



LI SKOLE

Nysgjerrige og reflekterte barn
gir kompetanse for fremtiden

RESPEKT OMSORG ANSVAR

Nysgjerrige og reflekterte barn gir kompetanse for fremtiden!



Ukens greie:

Jeg er en dobbel pumpe.

Kontaktinformasjon

Li Skole: 53 03 77 50

SFO: 40 81 81 32


Kontaktlærere:

Benedikte H. Skogedal og Kristian
Oppedal

Fravær registreres i Vigilo innen 08.00
til begge kontaktlærere og Astrid Eide.

Ukeplan for 3.trinn uke 48

Uke 48	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
På skolen:	<p>Morgensamling Norsk Matematikk</p> <p>Spisetid</p> <p>Todeling: Jupiter: Gym på Flaktveit skole Saturn: Matematikk</p> <p>Slutt 12.45</p>	<p>Morgensamling Norsk Stasjoner Engelsk</p> <p>Spisetid</p> <p>Todeling Jupiter: Matematikk Saturn: Gym på Flaktveit skole</p> <p>Slutt 12.45</p>	<p>Morgensamling Mattestasjoner Engelsk</p> <p>Spisetid</p> <p>Kunst & håndverk</p> <p>Slutt 13.15</p>	<p>Morgensamling Todeling: Naturfag/Matematikk KRLE</p> <p>Spisetid</p> <p>Todeling: Naturfag/Matematikk</p> <p>(Lever inn leksepermen din)</p> <p>Slutt 12.45</p>	<p>Morgensamling Ukens greie Musikk</p> <p>Spisetid</p> <p>Arbeidsplan</p> <p>Jupiter er på tur fram til storefri.</p> <p>Slutt 12.45</p>
Hjemme:	<p>Les leseleksen din i leksepermen, minst 3 ganger, gjerne flere. Prat sammen med de hjemme om oppgavene.</p> <p>Gjør mattearket i leksepermen din.</p> <p>Denne uken er det et ekstra matteark i leksepermen. Dette kan elevene gjøre dersom de ønsker, men det holder fint å bare gjøre det første arket.</p> <p>Leksepermen leveres inn hver torsdag</p>				

Læringsmål	Viktig Informasjon
<p>Norsk: Vi begynner å arbeide med adjektiv. Vi øver på å skildre hvordan ulike substantiver ser ut.</p>	<p>Her kommer viktig informasjon for uken.</p> <p>Sjekk at barnet ditt har regntøy og byttetøy på skolen. Minn på elevene om å ta på seg innesko når de er på skolen!</p> <p>Mange elever sier at de fryser. Sjekk om de har med seg varme klær og kle dem etter været.</p>
<p>Engelsk: Chapter 3: Picnic in the woods.</p> <p>Mål: Jeg vet at substantiv får -s etter seg når det finnes mer enn én av noe.</p> <p>Øveord: Substantivene: flower, spider, beetle, bee, butterfly, bat, bird, fox, tail, wing, walk, look for. Preposisjonene: in front of, behind.</p>	
<p>Matematikk - Lengde: Vite forskjellen på lengde og bredde</p> <p>Kunne sammenligne og måle lengder</p> <p>Kunne velge hensiktsmessige målenheter.</p>	
<p>Begreper i matematikk: Lengde Bredde Målenhet</p>	<p>Info fra foreldre:</p> <p>Hei! Vi skal ha en spillkveld i klasserommet førstkommande onsdag 27. november 17.30-19.00. Ta gjerne med medbrakt kvelds av eget ønske.</p> 
<p>Ukens PALS:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg jobber med andre selv om vi ikke er nære venner. • Jeg er positiv når vi skal ha nye aktiviteter. • Jeg ber om noe på en høflig måte. 	